



भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण  
INSURANCE REGULATORY AND DEVELOPMENT AUTHORITY OF INDIA

**Title:** Tender

**Reference No.:** IRDAI/IT/20-21/01

**Date:** 13/10/2020

IRDAI/IT/20-21/01 dated 14/08/2020 for the DEVELOPMENT OF IRDAI's NEW WEBSITES AND INTRANET PORTAL

संदर्भ सं.: आईआरडीएआई/आईटी/20-21/01

**Ref. No: IRDAI/IT/20-21/01** दिनांक / Date : **13/10/2020**

शुद्धिपत्र - सी  
**Corrigendum – C**

संदर्भ : आरएफपी सं – आईआरडीएआई/आईटी/20-21/01 दिनांक **14/08/2020** आईआरडीएआई की नई वेबसाइट और इंटरनेट पोर्टल के विकास हेतु  
**Ref : RFP no - IRDAI/IT/20-21/01 dated 14/08/2020 for the DEVELOPMENT OF IRDAI's NEW WEBSITES AND INTRANET PORTAL.**

यह शुद्धिपत्र दिनांक **14/08/2020** के आरएफपी नंबर-आईआरडीएआई/आईटी/20-21/01 और दिनांक **14/08/2020** के आरएफपी नंबर-आईआरडीएआई/आईटी/20-21/01 के तहत दिनांक **22/09/2020** के शुद्धिपत्र-ए, दिनांक **05/10/2020** के शुद्धिपत्र-बी में निम्नलिखित परिवर्तन करने हेतु जारी किया जाता है।

**This corrigendum is issued to make the following changes in the RFP no –IRDAI/IT/20-21/01 dated 14/08/2020 and Corrigendum-A dated 22/09/2020, Corrigendum-B dated 05/10/2020 issued under the RFP no - IRDAI/IT/20-21/01 dated 14/08/2020.**

1. बोलियाँ (तकनीकी और वाणिज्यिक) प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि का विस्तारण और बाद के अनुवर्ती कार्यक्रम की तिथि नीचे दी जा रही है।

1. **Extension of the Last date for submission of bids (Technical & Commercial) and the subsequent event dates as shown below.**

संशोधित अनुसूची / Revised Schedule:

क्र. सं. S. No	कार्यकलाप / Activity	वर्तमान तिथि Existing Date	संशोधित तिथि Revised Date
1.	बोलियाँ जमा करने की अंतिम तिथि (तकनीकी और वाणिज्यिक) Last date for submission of bids(Technical & Commercial)	14-10-2020	23-10-2020
2.	तकनीकी बोलियों का खुलना Opening of Technical bids	15-10-2020	26-10-2020
3.	तकनीकी प्रस्तुतियाँ Technical Presentations	22-10-2020 & 23-10-2020	02-11-2020 & 03-11-2020
4.	तकनीकी रूप से योग्य बोलीदाताओं की लघुसूचीयन Shortlisting of Technically qualified bidders	02-11-2020	09-11-2020
5.	तकनीकी रूप से योग्य बोलीदाताओं की वाणिज्यिक बोलियाँ खोलना और सेवा प्रदाता का चयन Opening of Commercial bids of technically	05-11-2020	12-11-2020

qualified bidders and selection of service  
provider

हस्ताक्षर/- / Sd/-

(ए. आर. नित्यानंदम / **A.R. Nithyanantham**)

मुख्य महाप्रबंधक (सू.प्रौ.) / **Chief General Manager (IT)**

आईआरडीएआई / **IRDAI**